[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023

               № 70
	Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 в единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 101 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Камешковского района о результатах выборов по одномандатному избирательному округу, Территориальная избирательная комиссия Камешковского района  постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 в единый день голосования 10 сентября 2023 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва избран 1 депутат по одномандатному избирательному округу № 9 – Левченко Василий Петрович.
3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
4. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Камешковского района.
Председатель

избирательной комиссии

С.В. Бикбаева

Секретарь

избирательной комиссии

И.М. Куранова